КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

ддмиНистрдЦИЯ (исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

,,дЕрЕв.ня АлЕкИНО''
2

],{
Е

,{

Jt 71

,i

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.Алекино

01.09.2023г.

<<Об отмене посtановления Л}15 от 03.02.2023 (об
утверждении Положения об архиве
администрации (исполнительно-

распорядитель,ный орган) сельского поселения
<<ffеревня Алекино>>

На основании экспертного закJIючения правового управления администрации

Губернатора Калужской области от 16.0з.202з Ns794-Ч-22l202з, в соответствии с

Федераrrьным законом от 06.10.2003 г. Ns 1з 1-ФЗ <Об общих принципах организации местного

сil]\{оупраВлениЯ в РоссийсКой Федерации>>, Уставом муниципального образования сельского

.roaana""" <,ЩеревнЯ Длекино>>, администРация сельСкого посеЛения к,Щеревня Алекино)),

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.отменить постановление главы администрации сельского,поселения <.Щеревня

длекино> ЛЬ15 оТ 03.02.2о2З кОб 1тверждении Положения об архиве администрации

(исполнительно-расrrорядительньй орган) сельского поселения <,Щеревня Алекино>>>>

2. Настоящее постановление вст}цIает в силу со дня обнародования и подлежит

размещению на официчtльном сайте администрации Мр ктарусский район> на странице

сельского поселения <,Щеревня Алекино> в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Глава администрации
СП <Щеревня Алекино>> Е.А.Орлов.

;q

l

,d

J
,{
i